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Volkswagen meddelar preliminärt godkännande av 
förlikning gällande 2,0L TDI motorfordon i USA 
 
Volkswagen AG meddelade den 26 juli att domaren Charles R. Breyer i United 
States District Court for Northern District of California har beviljat ett 
preliminärt godkännande av överenskommelsen som nåddes den 28 juni 
mellan konsumenter, representerade av grupptalans styrkommitté (PSC), för 
att lösa civilrättsliga anspråk gällande berörda Volkswagen och Audi 2,0L TDI 
motorfordon i USA. 
 
Individuella gruppmedlemmar kommer nu att få information om sina rättigheter och 
möjligheter inom ramarna för avtalet. Volkswagen kommer att inleda förlikningsprogrammet 
omedelbart efter det att domstolen beviljar slutligt godkännande av förlikningen, vilket väntas 
ske under hösten 2016. 
 
Enligt den föreslagna förlikningen kommer berättigade kunder att ha två val: (1) de kan sälja 
tillbaka sina fordon till Volkswagen eller säga upp sina leasingavtal utan någon extra avgift, 
eller (2) behålla sitt fordon och få en utsläppsmodifiering, givet godkännande av 
miljöskyddsmyndigheten (US Environmental Protection Agency, EPA) och California Air 
Resources Board (CARB). Kunder som väljer något av dessa alternativ kommer också att få 
en kontantbetalning från Volkswagen. Mer information om programmet finns på 
www.VWCourtSettlement.com.  
 
Volkswagen uppskattar det konstruktiva engagemanget från alla parter, under ledning av 
domaren Breyer och med aktivt deltagande av medlaren Robert S. Mueller III, under det att 
godkännandeprocessen fortskrider. Alla parter anser att den föreslagna förlikningen kommer 
att innebära en rättvis, skälig och adekvat lösning för beröra Volkswagen- och Audikunder. 
 
 
Följande fordon med 2,0-liters TDI-motor ingår i den föreslagna förlikningen: 

VW Beetle             VW Golf           VW Jetta            VW Passat                Audi A3  
 
2013- 2015          2010-2015         2009-2015          2012-2015          2010-2013; 2015 

 
Volkswagen fortsätter att, i nära samarbete med EPA och CARB, arbeta för nå ett 
godkännande av utsläppsmodifieringar för alla ovan angivna 2,0L TDI fordon. Volkswagen 

http://www.vwcourtsettlement.com/
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strävar också efter att så snabbt som möjligt säkra ett godkännande av nya tekniska 
lösningar även för de berörda fordon som har en V6 3,0L TDI-motor. 
 
Förutom den föreslagna överenskommelsen avseende grupptalan har Volkswagen samtyckt 
till ett avtal med det amerikanska justitiedepartementet (på uppdrag av EPA), CARB och 
delstaten Kaliforniens statsåklagare, samt till ett separat beslut från the Federal Trade 
Commission (FDC) avseende föreläggande och betalning av ett visst belopp gällande 2,0L 
TDI fordon.  
 
Volkswagen har också träffat överenskommelser för existerande och potentiella 
konsumentkrav avseende 44 amerikanska delstater, Washington DC och Puerto Rico.  
Dessa överenskommelser är inte ett erkännande av ansvar från Volkswagen. Dessa villkor 
är inte avsedda att tillämpas på, eller påverka, Volkswagens skyldigheter enligt lagar och 
bestämmelser i jurisdiktioner utanför USA. Volkswagen kommer fortsätter att arbeta för att 
lösa de kvarstående rättsliga frågorna i USA. 
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